臺南市政府教育局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佳蓁
電話：06-2986202#21
傳真：06-2986035
電子信箱：linchiajane@gmail.com

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月4日
發文字號：南市教專字第1121315057號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件ATTCH1

主旨：有關本局與台南市中小學家長協會、台灣家長教育聯盟聯
合辦理「大學多元入學管道―個人申請之選才講座」，請
鼓勵貴校教師、家長踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：
一、學習歷程檔案是108新課綱的重點項目，它將記錄學生在

高中階段時的學習表現。透過學生學習歷程檔案，能夠真
實呈現學生個人的學習軌跡、能力發展以及課程學習成
果。

二、旨揭講座辦理資訊如下：
(一)時間：112年11月4日(星期六)09:00-12:00。
08:30報到
08:50開幕
09:00學習歷程檔案，這樣做
10:00大學選才，這樣看
11:00過來人，領路不掉坑
11:30綜合座談
(二)講師：
１、國立臺南第二高級中學凃益郎主任
２、私立靜宜大學教務長鄭志文教授

(三)地點：國立臺南第二高級中學弘道樓4F會議室
三 、 報 名 方 式 ： 請 至 表 單 報 名 ， 表 單 網 址 ：

https://reurl.cc/gaa8dN。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立
高中職、臺南市各私立高中職 國立北門高級中學

112/10/06

1120008268

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本局新課綱專案辦公室電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁